
г. Ярославль, ФСК "Чемпион" (ледовая арена до 600м над у.м.) 6 ноября 2020 года
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1 25 Дудиков Николай Ярославль, Заволга 3р 2 36,43 1 1 35,82 1 1 35,20 1 А 35,91 1 34 1 35,200 1 54,02 34 1 3р 68 1 1 2 1

2 28 Парфентьев Тимофей Ярославль, Заволга 1ю 4 37,50 1 2 36,48 1 2 36,15 1 А 36,20 2 21 2 36,150 1 54,64 21 2 3р 42 2 2 4 2

3 37 Солунин Александр Ярославль, Заволга 1ю 7 38,51 1 4 37,29 1 2 37,10 2 А 36,88 3 13 3 36,880 1 56,14 13 3 1ю 26 3 3 6 3

4 49 Крутов Максим Ярославль б/р 6 39,45 1 2 38,20 2 2 38,96 4 В 37,90 2 3 6 37,900 2 57,12 8 4 1ю 11 6 4 10 4

5 21 Мурыгин  Михаил Ярославль, Заволга 1ю 3 38,88 1 4 38,95 2 2 37,65 3 В 37,84 1 5 5 37,650 1 58,26 5 5 1ю 10 5 5 10 5

6 15 Родин Егор Ярославль, Заволга б/р 5 38,03 1 3 37,60 1 1 37,25 2 А DNF 5 4 37,250 1 PEN 28 5 4 28 32 4

7 58 Переломов Архип Ярославль, Заволга б/р 2 40,56 2 1 40,05 2 1 49,48 4 В 38,43 4 1 8 38,430 2 58,76 2 7 1ю 3 8 7 15 7

8 18 Кузицкий Иван Ярославль, Заволга 1ю 7 40,58 2 1 40,38 3 2(2) 41,32 1 2 10 40,380 2 58,45 3 6 1ю 3 10 6 16 6

9 10 Николаев Ленар Ярославль, Заволга 1ю 1 39,06 1 3 37,86 2 1 43,95 3 В 38,13 3 2 7 37,860 2 60,66 9 1ю 2 7 9 16 7

10 11 Карабанов Александр Ярославль, Заволга 3ю 6 40,90 2 2 40,24 3 1(2) 41,32 1 9 40,240 2 59,27 1 8 1ю 1 9 8 17 8

11 23 Шилов Алексей Ярославль, Заволга б/р 5 41,02 2 3 42,04 3 2(2) 44,10 2 11 41,020 3 60,91 10 1ю 11 10 21 10

12 39 Кондаратцев Артем Ярославль, Заволга б/р 3 43,30 2 4 45,29 3 1(2) 44,10 2 12 43,300 3 67,74 11 3ю 12 11 23 11

13 27 Хэджес Святослав Ярославль б/р 7 43,63 3 2 42,76 4 2(2) 49,72 3 13 42,760 3 70,16 13 13 13 26 13

14 33 Лебедев Николай Ярославль, Брагино б/р 5 48,54 3 1 51,73 4 1(2) 49,72 3 14 48,540 3 76,33 17 14 17 31 14
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г. Ярославль, ФСК "Чемпион" (ледовая арена до 600м над у.м.) 6 ноября 2020 года
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 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ ДЕТСКИЙ ВОЗРАСТ

15 30 Прокофьев Ростислав Ярославль, Брагино б/р 4 49,86 2 3 49,70 4 2(2) 55,85 4 15 49,700 3 76,99 18 15 18 33 15

16 50 Лукьянов Тимофей Ярославль, Брагино б/р 4 53,78 3 3(2) 54,23 1 2(3) 53,35 3 21 53,350 5 71,17 14 21 14 35 14

17 36 Ковалев Кирилл Ярославль, Заволга б/р 1 50,59 3 2(2) 56,32 3 2(3) 49,15 2 20 49,150 4 73,59 16 20 16 36 16

18 42 Рыбин Михаил Ярославль, Брагино б/р 1 57,90 5 1(2) 51,32 3 1(3) 52,05 3 22 51,320 5 72,96 15 22 15 37 15

19 13 Нечеухин Артем Ярославль б/р 1 55,72 4 2(2) 50,33 1 2(3) 46,80 1 18 46,800 4 78,22 19 18 19 37 18

20 3 Климов Илья Ярославль, Заволга б/р 6 52,39 4 1(2) 51,70 4 26 51,700 6 69,39 12 3ю 26 12 38 12

21 8 Воронин Николай Ярославль, Заволга б/р 5 51,41 4 1(2) 50,96 2 1(3) 50,11 2 19 50,110 4 78,60 20 19 20 39 19

22 12 Медведев Макар Ярославль, Брагино б/р 1 48,72 2 4 51,23 4 1(2) PEN 16 48,720 4 94,93 25 16 25 41 16

23 6 Скала Камиль Ярославль, Заволга б/р 6 49,02 3 1(2) 47,80 1 1(3) 47,22 1 17 47,220 4 96,81 26 17 26 43 17

24 1 Бондаренко Афанасий Ярославль б/р 3 55,80 3 2(2) 56,32 2 1(3) 52,83 4 23 52,830 5 85,89 22 23 22 45 22

25 26 Володько Тимофей Ярославль, Брагино б/р 2 53,48 3 3(2) PEN 28 53,480 6 84,24 21 28 21 49 21

26 34 Баушев Кирилл Ярославль, Заволга б/р 7 61,47 4 3(2) 62,60 3 25 61,470 6 93,78 24 25 24 49 24

27 20 Пашко-пащенко Матвей Ярославль б/р 2 63,26 4 2(2) 57,06 4 27 57,060 6 87,14 23 27 23 50 23

28 14 Фартун Владислав Ярославль, Брагино б/р 3 60,97 4 3(2) 61,00 2 2(3) 69,28 4 24 60,970 5 98,50 27 24 27 51 24

51 Беломаев Максим Ярославль, Брагино б/р 4 PEN 30 30

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

Д.Н. Мартынов

С.А. Смирнова



г. Ярославль, ФСК "Чемпион" (ледовая арена до 600м над у.м.) 6 ноября 2020 года
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1 16 Кубарская Таисия Ярославль, Заволга 3р 1 37,07 1 1 38,63 1 A 38,36 1 34 1 37,070 1 68,08 21 2 2ю 55 1 2 3 1

2 3 Ермолаева Евгения Ярославль б/р 2 43,06 1 2 43,00 1 A 51,07 4 8 4 43,000 1 65,42 34 1 1ю 42 4 1 5 1

3 55 Павленко Елизавета Ярославль, Брагино б/р 3 45,30 1 2 45,14 2 A 44,39 3 13 3 44,390 1 80,82 13 3 26 3 3 6 3

4 32 Голованова Таисия Ярославль б/р 3 45,31 2 1 44,88 2 A 43,49 2 21 2 43,490 1 101,74 9 21 2 9 11 2

5 28 Боброва Олеся Ярославль б/р 2 58,00 2 1 56,69 3 B 56,42 2 3 6 56,420 2 86,32 5 5 8 6 5 11 5

6 41 Тюрина Ксения Ярославль, Брагино б/р 2 61,53 3 9 61,530 2 81,63 8 4 8 9 4 13 4

7 38 Корюгина София Ярославль, Брагино б/р 1 51,29 2 2 52,15 3 B 51,57 1 5 5 51,290 1 87,46 2 7 7 5 7 12 5

8 47 Мазур Арина Ярославль б/р 3 61,82 3 1 60,94 4 B 59,10 4 1 8 59,100 2 91,81 3 6 4 8 6 14 6

9 7 Чижова Арина Ярославль б/р 2 59,26 3 2 64,46 4 B 58,04 3 2 7 58,040 2 107,45 10 2 7 10 17 7

10 40 Медведева Ольга Ярославль б/р 1 67,57 4 10 67,570 2 99,12 1 8 1 10 8 18 8
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г. Ярославль, ФСК "Чемпион" (ледовая арена до 600м над у.м.) 6 ноября 2020 года
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1 39 Фокин Илья Ярославль, Заволга 2р 1 54,20 1 1 53,85 1 A 51,91 1 34 1 51,910 2р 1 1.27,15 34 1 3р 68 1 1 2 1

2 19 Миникеев Иван Ярославль, Заволга 2р 2 56,45 1 2 54,65 2 A 51,93 2 21 2 51,930 2р 1 1.27,42 21 2 3р 42 2 2 4 2

3 52 Папушев Михаил Ярославль, Заволга 1ю 3 55,34 1 2 54,55 1 A 51,93 2 21 2 51,930 2р 1 1.27,75 13 3 3р 34 2 3 5 2

4 33 Соколов Игорь Ярославль, Заволга б/р 3 57,17 2 1 55,47 2 A 53,19 4 8 4 53,190 3р 1 1.28,01 8 4 3р 16 4 4 8 4

5 50 Варлахин Владислав Ярославль, Заволга 1ю 3 57,86 3 2 64,55 4 B 58,82 1 5 5 57,860 1ю 1 1.32,72 5 5 3р 10 5 5 10 5

6 21 Чистяков Григорий Ярославль, Заволга б/р 2 62,57 2 1 59,70 3 B 60,25 2 3 6 59,700 1ю 1 1.37,85 2 7 1ю 5 6 7 13 6

7 11 Мельников Михаил Ярославль, Брагино 2ю 1 69,85 4 C 59,95 1 9 59,950 1ю 2 1.36,95 3 6 1ю 3 9 6 15 6

8 23 Яровицын Андрей Ярославль, Брагино б/р 1 63,90 2 2 64,26 3 B 63,19 3 2 7 63,190 1ю 2 1.44,30 1 8 2ю 3 7 8 15 7

9 10 Захаров Ярослав Ярославль, Заволга 3ю 2 63,45 3 1 65,26 4 B 66,86 4 1 8 63,450 1ю 2 1.46,19 10 2ю 1 8 10 18 8

10 37 Фоломеев Егор Ярославль, Заволга б/р 1 64,23 3 C 74,96 3 10 64,230 2ю 2 1.44,69 9 2ю 10 9 19 9

11 6 Медведев Егор Ярославль, Заволга 3ю 2 65,45 4 C 65,72 4 11 65,450 2ю 2 1.46,86 11 2ю 11 11 22 11

12 20 Боровков Мирослав Ярославль, Заволга б/р 3 72,97 4 C 79,89 4 12 72,970 2 1.47,38 12 2ю 12 12 24 12

13 40 Козлов Дмитрий Ярославль, Заволга б/р 2 NT 5 C NT 5 13 13
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г. Ярославль, ФСК "Чемпион" (ледовая арена до 600м над у.м.) 6 ноября 2020 года
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1 26 Малахова Карина Ярославль, Заволга 2р 1 57,16 1 A 55,22 1 34 1 55,220 2р 1 1.26,56 34 1 2р 68 1 1 2 1

2 24 Нечаевская Мария Ярославль, Заволга 3р 2 56,99 1 A 55,52 2 21 2 55,520 3р 1 1.27,02 21 2 2р 42 2 2 4 2

3 18 Шестакова Валерия Ярославль, Заволга 2р 2 68,24 2 A NT 4 8 4 68,240 2ю 1 1.28,87 13 3 2р 21 4 3 7 3

4 41 Павлова Алина Ярославль, Заволга 1ю 1 57,42 2 A 58,24 3 13 3 57,420 3р 1 1.32,56 8 4 3р 21 3 4 7 3

5 16 Дегодьева Вероника Ярославль, Заволга 3ю 2 NT 4 B 61,43 1 5 5 61,430 1ю 1 1.33,94 5 5 3р 10 5 5 10 5

6 26 Кукушкина Варвара Ярославль, Брагино 2ю 1 61,02 3 B 61,49 2 3 6 61,020 1ю 2 1.40,31 3 6 3р 6 6 6 12 6

7 8 Пырина Дарья Ярославль, Заволга 3ю 2 81,96 3 B 69,83 3 2 7 69,830 3ю 2 1.52,22 2 7 2ю 4 7 7 14 7

8 28 Новикова Мария Ярославль, Заволга б/р 1 67,18 4 B 86,02 5 9 67,180 2ю 2 1.54,86 1 8 2ю 1 9 8 17 8

9 54 Савинова Вера Ярославль, Заволга б/р 1 83,44 5 B 78,51 4 1 8 78,510 2 DNF 10 1 8 10 18 8
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г. Ярославль, ФСК "Чемпион" (ледовая арена до 600м над у.м.) 6 ноября 2020 года
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1 35 Маркиданов Артем Ярославль, Брагино КМС 1 77,10 1 1 74,11 1 A 71,49 1 34 1 1.11,49 КМС 1 1.35,97 34 1 1р 68 1 1 2 1

2 47 Туркин Григорий Ярославль, Брагино 1р 1 77,19 2 1 74,18 2 A 72,17 2 21 2 1.12,17 КМС 1 1.37,62 21 2 1р 42 2 2 4 2

3 3 Яковлев Георгий Ярославль, Заволга 1р 3 83,78 1 2 82,26 1 A 73,51 3 13 3 1.13,51 КМС 1 1.38,20 13 3 1р 26 3 3 6 3

4 22 Куцаков Станислав Ярославль, Заволга 1р 2 84,39 1 1 75,50 3 A 74,69 4 8 4 1.14,69 КМС 1 1.38,59 8 4 1р 16 4 4 8 4

5 51 Киндяшов Алексей Ярославль, Заволга 1р 4 83,70 2 2 82,93 2 A 81,51 5 5 5 1.21,51 2р 1 1.40,15 5 5 2р 10 5 5 10 5

6 25 Борисовский Марк Ярославль, Заволга 2р 4 83,32 1 2 83,62 3 B 80,42 1 3 6 1.20,42 2р 1 1.45,50 3 6 2р 6 6 6 12 6

7 30 Прохоров Никита Ярославль, Заволга 1р 3 85,02 2 2 84,33 4 B 83,20 2 2 7 1.23,20 3р 2 1.51,19 1 8 3р 3 7 8 15 7

8 56 Шаламай Владимир Ярославль, Заволга 2р 2 93,11 3 2(2) 85,67 1 10 1.25,67 3р 2 1.50,81 2 7 3р 2 10 7 17 7

9 49 Ульянов Никита Ярославль, Брагино 3р 1 87,34 3 1 92,07 4 B 85,20 3 1 8 1.25,20 3р 2 1.52,39 10 3р 1 8 10 18 8

10 38 Кондаратцев Иван Ярославль, Заволга 3р 4 87,39 3 1(2) 89,30 1 11 1.27,39 3р 2 1.52,04 9 3р 11 9 20 9

11 3 Никулин Федор Ярославль, Брагино 1ю 2 91,78 2 1 94,55 5 B 91,18 4 9 1.31,18 3р 2 2.02,44 14 1ю 9 14 23 9

12 13 Федотов Евгений Ярославль, Брагино 3р 3 88,60 3 2(2) 88,09 2 12 1.28,09 3р 3 1.57,58 11 1ю 12 11 23 11

13 36 Колесник Владимир Ярославль, Брагино 3р 4 87,74 4 1(2) 89,61 2 13 1.27,74 3р 3 1.57,87 12 1ю 13 12 25 12

14 27 Калачев Виталий Ярославль, Заволга 1ю 1 93,94 4 2(2) 90,20 3 14 1.30,20 3р 3 2.01,23 13 1ю 14 13 27 13

15 14 Паутов Александр Ярославль, Брагино б/р 2 102,48 4 2(2) 102,83 4 16 1.42,48 2ю 3 2.08,42 15 2ю 16 15 31 15

16 7 Коротков Александр Ярославль, Заволга 1ю 3 93,18 4 1(2) 96,38 3 15 1.33,18 3р 3 DNS 17 15 17 32 15
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Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

МУ СШОР №3 им. В.И. Русанова

Первенство города Ярославля "Золотая осень-2020"
шорт-трек

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ СТАРШИЙ ВОЗРАСТ

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

Д.Н. Мартынов

С.А. Смирнова



г. Ярославль, ФСК "Чемпион" (ледовая арена до 600м над у.м.) 6 ноября 2020 года
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1 32 Голованова Мария Ярославль, Брагино 1р 2 79,87 1 1 79,18 1 A 78,47 1 34 1 1.18,47 1р 1 1.43,50 34 1 1р 68 1 1 2 1

2 28 Кочина Ольга Ярославль, Брагино 1р 1 83,10 1 2 81,52 1 A 79,98 2 21 2 1.19,98 1р 1 1.44,29 21 2 1р 42 2 2 4 2

3 34 Лебедева Елизавета Ярославль, Брагино 1р 3 85,52 1 2 81,57 2 A 79,99 3 13 3 1.19,99 1р 1 1.44,32 13 3 1р 26 3 3 6 3

4 15 Суратова Алеся Ярославль, Заволга 2р 3 87,71 2 1 85,89 2 A NT 4 8 4 1.25,89 2р 1 1.55,40 8 4 3р 16 4 4 8 4

5 42 Емельянова Карина Ярославль, Заволга 2р 1 88,06 3 2 89,90 3 B 87,24 2 3 6 1.27,24 2р 1 1.59,00 5 5 3р 8 6 5 11 5

6 58 Киндяшова Ксения Ярославль, Заволга 3р 2 87,50 2 1 97,60 4 B 86,62 1 5 5 1.26,62 2р 1 2.01,68 3 6 3р 8 5 6 11 5

7 12 Волкова Ульяна Ярославль, Заволга 3р 1 87,79 2 2 89,95 4 B 87,90 3 2 7 1.27,79 2р 2 2.04,62 2 7 3р 4 7 7 14 7

8 2 Макеева Александра Ярославль, Брагино 1ю 2 95,41 3 9 1.35,41 3р 2 2.06,88 1 8 1ю 1 9 8 17 8

9 14 Булатова Ксения Ярославль, Заволга 3р 3 94,43 3 1 89,94 3 B 88,19 4 1 8 1.28,19 2р 2 2.14,38 9 2ю 1 8 9 17 8

10 45 Курочкина Анна Ярославль, Брагино 2р 3 112,66 4 12 1.52,66 2ю 2 2.30,73 10 12 10 22 10

11 31 Козлова Елена Ярославль, Заволга б/р 1 95,01 4 10 1.35,01 3р 2 2.38,72 11 10 11 21 10

13 12 Шулик Полина Ярославль, Брагино 1ю 2 99,76 4 11 1.39,76 3р 2 DNS 11

в/к 1 Халько Маргарита Ярославль, Заволга 1 NT 5 2 1.50,16 2р
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Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

МУ СШОР №3 им. В.И. Русанова

Первенство города Ярославля "Золотая осень-2020"
шорт-трек

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ СТАРШИЙ ВОЗРАСТ

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

Д.Н. Мартынов

С.А. Смирнова



г. Ярославль, ФСК "Чемпион"

Место Команда Фамилия, имя Город Время

1 Ярославль-2 Кубарская Таисия Ярославль, Заволга 4.47,85
Ермолаева Евгения Ярославль
Боброва Олеся Ярославль

2 Ярославль-3 Павленко Елизавета Ярославль, Брагино 4.57,29
Голованова Таисия Ярославль
Тюрина Ксения Ярославль, Брагино

3 Ярославль-1 Мазур Арина Ярославль 6.59,00
Чижова Арина Ярославль
Медведева Ольга Ярославль

1 Ярославль-6 Родин Егор Ярославль, Заволга 4.06,37 3ю
Переломов Архип Ярославль, Заволга
Нечеухин Артем Ярославль

2 Ярославль-2 Дудиков Николай Ярославль, Заволга 4.07,31 3ю
Карабанов Александр Ярославль, Заволга
Ковалев Кирилл Ярославль, Заволга

3 Ярославль-3 Парфентьев Тимофей Ярославль, Заволга 4.09,02 3ю
Солунин Александр Ярославль, Заволга
Скала Камиль Ярославль, Заволга

4 Ярославль-7 Мурыгин  Михаил Ярославль, Заволга 4.15,92 3ю
Кондаратцев Артем Ярославль, Заволга
Хэджес Святослав Ярославль

5 Ярославль-5 Крутов Максим Ярославль 4.49,54
Шилов Алексей Ярославль, Заволга
Климов Илья Ярославль, Заволга

6 Ярославль-4 Кузицкий Иван Ярославль, Заволга 4.59,53
Николаев Ленар Ярославль, Заволга
Баушев Кирилл Ярославль, Заволга

7 Ярославль-1 Лебедев Николай Ярославль, Брагино 5.19,23
Прокофьев Ростислав Ярославль, Брагино
Медведев Макар Ярославль, Брагино

8 Ярославль-8 Воронин Николай Ярославль, Заволга 6.00,90
Бондаренко Афанасий Ярославль
Пашко-пащенко Матвей Ярославль

1 Ярославль-1 Малахова Карина Ярославль, Заволга 3.51,05 1ю
Шестакова Валерия Ярославль, Заволга
Дегодьева Вероника Ярославль, Заволга

2 Ярославль-2 Нечаевская Мария Ярославль, Заволга 4.29,98 3ю
Павлова Алина Ярославль, Заволга
Новикова Мария Ярославль, Заволга

1 Ярославль-3 Фокин Илья Ярославль, Заволга 3.49,60 2ю
Соколов Игорь Ярославль, Заволга
Медведев Егор Ярославль, Заволга

2 Ярославль-2 Папушев Михаил Ярославль, Заволга 3.50,02 2ю
Варлахин Владислав Ярославль, Заволга
Чистяков Григорий Ярославль, Заволга

3 Ярославль-1 Миникеев Иван Ярославль, Заволга 4.07,16 3ю
Захаров Ярослав Ярославль, Заволга
Фоломеев Егор Ярославль, Заволга

4 Ярославль-4 Мельников Михаил Ярославль, Брагино 4.43,26
Яровицын Андрей Ярославль, Брагино
Боровков Мирослав Ярославль, Заволга

1 Ярославль-5 Маркиданов Артем Ярославль, Брагино 3.10,54 2р
Туркин Григорий Ярославль, Брагино
Ульянов Никита Ярославль, Брагино

2 Ярославль-4 Голованова Мария Ярославль, Брагино 3.16,82 1р
Кочина Ольга Ярославль, Брагино
Лебедева Елизавета Ярославль, Брагино

3 Ярославль-6 Суратова Алеся Ярославль, Заволга 3.20,92
Халько Маргарита Ярославль, Заволга
Борисовский Марк Ярославль, Заволга

4 Ярославль-1 Емельянова Карина Ярославль, Заволга 3.29,42
Киндяшов Алексей Ярославль, Заволга
Кондаратцев Иван Ярославль, Заволга

5 Ярославль-7 Прохоров Никита Ярославль, Заволга 3.29,91
Шаламай Владимир Ярославль, Заволга
Волкова Ульяна Ярославль, Заволга

6 Ярославль-3 Киндяшова Ксения Ярославль, Заволга 3.33,06
Яковлев Георгий Ярославль, Заволга
Коротков Александр Ярославль, Заволга

7 Ярославль-8 Булатова Ксения Ярославль, Заволга 3.39,47
Куцаков Станислав Ярославль, Заволга
Калачев Виталий Ярославль, Заволга

8 Ярославль-2 Никулин Федор Ярославль, Брагино 3.48,55 2ю
Федотов Евгений Ярославль, Брагино
Колесник Владимир Ярославль, Брагино

Главный судья соревнований, (ВК)

Главный секретарь соревнований, (ВК) С.А. Смирнова

МАЛЬЧИКИ ДЕТСКИЙ ВОЗРАСТ

ДЕВОЧКИ МЛАДШИЙ ВОЗРАСТ

ЮНОШИ МЛАДШИЙ ВОЗРАСТ

СТАРШИЙ ВОЗРАСТ

Д.Н. Мартынов

ЭСТАФЕТА       2000 метров    
Финал Вып. 

разр

ДЕВОЧКИ ДЕТСКИЙ ВОЗРАСТ

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
МУ СШОР №3 им. В.И. Русанова

Первенство города Ярославля "Золотая осень-2020"
шорт-трек, эстафета

06 ноября 2020 года
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


